pU'ifj
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
Ш/ЛсЮ /ПМА

г. Воронеж

О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

Е КОЧКИНА ИЛЬЮ ЮРЬЕВИЧА -  студента 2 курса, специальности 38.05.01
«Экономическая безопасность», группы ЭБ-52, внебюджетное место очной формы
обучения, в соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. №273-Ф3, п.4.9 П ВГУИТ 3.2.06-2015 «Положение о порядке перевода,
отчисления и восстановления студентов», перевести на 2 курс обучения факультета ПМА
по направлению подготовки бакалавров 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», бюджетной формы обучения, в группу М152 с 01.09.2016 г.

Установить срок ликвидации разницы в учебных планах до 01.12.2016 г.

ОСНОВАНИЕ: заявление Кочкина И.Ю. с резолюцией проректора по УР,
деканов: ФПМА и ФЭиУ.